
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 марта 2024 года                          № 32/176-1 

 

О дополнительном распределении и 

передаче специальных знаков (марок)                               

для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента 

Российской Федерации участковым 

избирательным комиссиям 

Шебекинского городского округа 
  

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003 года 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 

2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», 

от 08 ноября 2023 года № 137/1046-8 «О количестве специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной комиссии 

Белгородской области от 16 февраля 2024 года № 73/691-7 «О распределении 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации», Шебекинская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Распределить дополнительно специальные знаки (марки) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков             

№ 1105, № 1106, № 1109, № 1112,  № 1113, № 1114,  № 1116, № 1117, №№ 1121-

1123, № 1127, № 1164, № 1181 в количестве согласно приложению 

(распределение прилагается). 

2. Консультанту информационного центра аппарата Избирательной 

комиссии Белгородской области Е.С. Шевченко обеспечить 

автоматизированный учет движения специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации как документов строгой отчетности и контроль за вводом в базу 

данных ГАС «Выборы» сведений о выдаче специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.  

3. Передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1105,           

№ 1106, № 1109, № 1112,  № 1113, № 1114, № 1116,  № 1117, №№ 1121-1123,  

 



№ 1127, № 1164, № 1181  осуществить 15 марта 2024 года в 10 часов 00 минут          

в помещении Шебекинской территориальной избирательной комиссии. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 1105, № 1106, № 1109, № 1112,  № 1113, 

№ 1114,  № 1116, № 1117, №№ 1121-1123, № 1127, № 1164, № 1181. 

6. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии            

Мешкового И.Н. 

 

 

                 Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                                      И.Н. Мешковой 

 

                  Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии                              Н.В. Нирко 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                   УТВЕРЖДЕНО 

                                      постановлением  

                         Шебекинской территориальной 

                              избирательной комиссии 

                  от «15» марта 2024 года № 32/176-1 

 

Дополнительное распределение 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  

 участковым избирательным комиссиям Шебекинского городского 

округа для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года 

 

№ УИК Количество 

передаваемых 

специальных 

знаков (марок) для 

избирательных 

бюллетеней, шт. 

Кол-во 

листов с 

марками 

Номера листов  

с марками 

1105 100 2 0810451-0810452 

1106 100 2 0809870, 0809880 

1109 100 2 0810442-0810443 

1112 150 3 0810446-0810448 

1113 100 2 0810805-0810806 

1114 100 2 0810444-0810445 

1116 100 2 0810449-0810450 

1117 150 3 0810437-0810439 

1121 100 2 0810440-0810441 

1122 200 4 0810065-0810068 

1123 150 3 0810435-0810436, 

0810448 

1127 100 2 0810803-0810804 

1164 200 4 0809780, 0809785, 

0809789, 0809842 

1181 50 1 0810545 

ИТОГО: 1700 34 1700 

ИТОГО  
(с учетом 

раннее 

выданных): 

65720 1315 65750 

РЕЗЕРВ: 3730 74 3700 

ВСЕГО: 69450 1389 69450 

 
 


